
 
 

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860. 
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000.                                           1 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 207, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 
 
 

 
Dispõe sobre a nomeação de MATEUS FUSA VIEIRA e 
adota outras providências. 

 
 
 
    
 
O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas Atribuições Legais, considerando 
a Lei Compl. 003/2016. 
 

 

 

RESOLVE 

                           

 

Artigo 1º.  Nomear Mateus Fusa Vieira, no cargo de Assessor 
Executivo – INPREB. 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Buritis, 02 de outubro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

Ronaldi Rodrigues de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

K
6.

61
07

.6
16

8.
93

52
.0

51
4 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

3B
3.

69
7 

- 
02

/1
0/

20
23

 -
 0

9:
07

:1
6 

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
09

K
6.

61
07

.6
16

8.
93

52
.0

51
4 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
1.

3B
3.

69
7 

- 
02

/1
0/

20
23

 -
 0

9:
07

:1
6 

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

